D)

AC Hydraulic Hydraulischer Getriebeheber
0.6T

Hydraulischer Getriebeheber fir PKWs und Transporter von AC
Hydraulic

Art. Nr.: 90 855 00

X

Beschreibung

FuRbediente Pumpe erméglicht leichte Handhabung

Stufenlose Regelung ermdglicht préazise Positionierung
» Handbetatigte Totmannsteuerung fur optimale Sicherheit beim Absenken
Hartverchromte Kolbenstange und Pumpkolben sichern lange Lebensdauer

e Auch einsetzbar fir verschiedene Aufgaben wie Feder- und Auspuffmontage und Tankeinbau

Technische Daten

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen
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D)

Kapazitat

Min. Héhe

Max. Hohe
Breite
Zylinderdiameter
Schwenkbar rad
Gewicht

Artikelnummer

KSU A-Technik AG - Lagernstrasse 11 - 5610 Wohlen

1t

1170 mm
2000 mm
550 mm
30 mm
125 mm
40 kg
9086000
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